SỞ NN VÀ MT TỈNH QUẢNG NGÃI

CHI CỤC THUỶ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-CCTL Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

V/v tham gia kiểm tra tình hình hư hỏng, sạt lở tại công trình Cáp ngầm

đường điện ra Lý Sơn đề nghị công bố tình huống khẩn cấp về thiên tai

Theo đề nghị của UBND xã Vạn Tường tại 84/TTr-UBND ngày

05/12/2025 về đề nghị tình trạng khẩn cấp khắc phục hậu quả thiên tai trên địa

bàn xã Vạn Tường, để có đủ cơ sở tham mưu cho cấp có thẩm quyền xem xét

quyết định, Chi cục Thuỷ lợi kính mời đại diện Công ty Điện lực Quảng Ngãi

tham gia kiểm tra tình hình hư hỏng, sạt lở tại công trình Cáp ngầm đường điện

ra Lý Sơn với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Theo Giấy mời số 73/GM-SNNMT ngày 22/01/2026 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường;

- Đại diện Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

2. Thời gian, địa điểm:

a) Thời gian: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, ngày 26/01/2026 (Chiều thứ Hai).

b) Địa điểm: Đề nghị Quý đại biểu tập trung trụ sở UBND xã Vạn Tường

để cùng đi kiểm tra hiện trường.

(Thông tin xin liên hệ ông: Lê Viết Bình, Chuyên viên Chi cục Thuỷ lợi, số

điện thoại: 0935151187)

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để

đợt kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  KT. CHI CỤC TRƯỞNG
- Như mục Thành phần;

- Lưu: VP, TT.
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Bùi Đức Thái

		2026-01-23T16:08:02+0700

		Bùi Đức Thái
	2026-01-23T16:09:42+0700
	Signer's office
	Bùi Đức Thái
	Signing document

		2026-01-23T16:16:24+0700

		2026-01-23T16:16:24+0700

		2026-01-23T16:16:24+0700